
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N° 

1 

8 

7 

12 

3 

15 

10 

11 

14 

31 

32 

37 

21 

36 

45 

35 

46 

26 

39 

49 

Nombre 

ELICABE MANUEL 

VISIR JORGE 

TRONCOSO ADRIAN 

ORTIZ BASUALDO LUIS 

SAUD JORGE 

FERRARO LUCIANO 

KARACACHIAN VICTOR 

CHAWAN ALEJANDRO 

CATOGGIO FERNANDO 

FALCONI PABLO 

DIAZ DE VIVAR JULIAN 

LAURITI/LAURITI 

SUCARI ELLIOT 

BLUMENFELD ANDRES 

ARMENDARIZ MARTIN 

SILVA HERNAN 

GARGIULO LEANDRO 

SUCARI ADRIAN 

ZANCHETA JOSE 

KRICORIAN WALTER 

Mejor Tm 

1:31.332 

1:32.623 

1:32.716 

1:33.238 

1:33.522 

1:33.667 

1:33.957 

1:35.853 

1:36.093 

1:37.220 

1:37.481 

1:38.258 

1:39.396 

1:39.756 

1:40.000 

1:40.310 

1:40.937 

1:44.049 

2:13.226 

Dif.  1° 

1.291 

1.384 

1.906 

2.190 

2.335 

2.625 

4.521 

4.761 

5.888 

6.149 

6.926 

8.064 

8.424 

8.668 

8.978 

9.605 

12.717 

41.894 

Dif. anterior 

1.291 

0.093 

0.522 

0.284 

0.145 

0.290 

1.896 

0.240 

1.127 

0.261 

0.777 

1.138 

0.360 

0.244 

0.310 

0.627 

3.112 

29.177 

Marca Vueltas 

6 

2 

7 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

4 

8 

8 

5 

3 

8 

7 

8 

3 

1 

2° Mejor 

1:31.605 

1:33.059 

1:33.170 

1:33.546 

1:33.841 

1:33.740 

1:34.207 

1:35.942 

1:36.836 

1:39.224 

1:37.613 

1:38.387 

1:39.835 

1:40.012 

1:40.127 

1:40.572 

1:41.036 

1:45.763 

2° vuelta 

6 

2 

2 

4 

5 

4 

8 

6 

2 

2 

6 

5 

3 

2 

4 

2 

8 

1 

0 

0 

Invitado 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 21/10/2023 14:36:07 

Jefe de cronometraje TATO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

RED WIFI: TIEMPOS 7 / IP RACE MONITOR: 192.168.1.107

AAAS - CAS "PREMIO QUIQUE LARTIGUE" 

VELOCIDAD CAS 

CLASIFICACION GT 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 13:58:03 

Aut. Oscar y Juan Galvez 0,000 km 

21/10/2023 19:22 

21 DE OCTUBRE DE 2023

AUTODROMO DE BUENOS AIRES

GP QUIQUE LARTIGUE


